
Městský soud v Praze 
Slezská 9 
120 00 Praha 2 
 
 
Sp. zn. MSPH 79 INS 3271 / 2016  

 
V Praze dne 25.6.2018 
 
 
Věřitel:  FCR MEDIA CZECH spol. s r.o., (dříve MEDIATEL, spol. s r.o.) 
                   IČ:26757052  

se sídlem Líbalova 2348/1, Chodov, 128 00 
 

Dlužník:  Nemocnice sv. Alžběty spol. s r.o. 
                   IČ:49678779 

se sídlem Na Slupi 448/6, 128 00 Praha 2  
 
 
Věc:  NNávrh na rozhodnutí podle ust. § 107a odst. 1 o. s. ř. 
 
Ve výše uvedené věci podal věřitel k nadepsanému soudu přihlášku pohledávky do 
insolvenčního řízení ve věci dlužníka Nemocnice sv. Alžběty spol. s r.o. 
o zaplacení Kč 18 148,80.  
 
V důsledku převodu závodu věřitele, jako prodávajícího, na společnost MEDIATEL CZ, 
s.r.o., se sídlem Líbalova 2348/1, Chodov, 149 00 Praha 4, IČ: 06554008 (dále jen 
„MEDIATEL CZ“), jako kupujícího, došlo v rozsahu převodu závodu rovněž k převodu 
práv a povinností věřitele ze závazkových vztahů na společnost MEDIATEL CZ, která se 
stala věřitelem pohledávek věřitele, a to včetně pohledávky, která je předmětem výše 
specifikované insolvenční věci.  
 
K převodu závodu došlo na základě kupní smlouvy uzavřené dne 26.1.2018, jak je 
uvedeno v dokladu o koupi závodu, který byl dne 26.1.2018 uložen do sbírky listin 
obchodního rejstříku věřitele a společnosti MEDIATEL CZ.  
Jelikož po zahájení řízení nastala uzavřením smlouvy o koupi závodu věřitele právní 
skutečnost, s níž právní předpisy spojují převod nebo přechod práva účastníka řízení, 
o něž v řízení jde, navrhuje věřitel, aby nadepsaný soud postupoval podle ust. § 107a 
odst. 1 o. s. ř. a rozhodl o tom, že nabyvatel práva vstupuje do řízení namísto věřitele.  
 
Společnost MEDIATEL CZ, jako nabyvatel práva, se vstupem do řízení souhlasí, což 
stvrzuje níže podpisem tohoto procesního návrhu. 
   
Přílohy:  Doklad o koupi části závodu ze dne 26.1.2018 
 
Vzhledem k těmto skutečnostem navrhuje věřitel, aby Městský soud v Praze vydal toto  
u s n e s e n í: 
 
Obchodní společnost MEDIATEL CZ, s.r.o., se sídlem Líbalova 2348/1, Chodov, 149 00 
Praha 4, IČ: 06554008, jako nabyvatel práva, vstupuje do tohoto řízení jako věřitel 
namísto původního věřitele FCR MEDIA CZECH spol. s r.o., ((dříve MEDIATEL, spol. 
s r.o.), se sídlem Líbalova 2348/1, Chodov, 149 00 Praha 4, IČ:26757052, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 91721. 
 

 

MSPH 79 INS 3271/2016-P22-2



V Praze dne 25.6. 2018 

 

________________________ 

FFCR MEDIA CZECH spol. s r.o.  

Ing. Luboš Čipera, jednatel 

 

 

Společnost MEDIATEL CZ, s.r.o., se sídlem Líbalova 2348/1, Chodov, 149 00 Praha 4,  
IČ: 06554008 s tímto návrhem na rozhodnutí podle ust. § 107a odst. 1 o. s. ř. v plném 
rozsahu souhlasí a žádá, aby nadepsaný soud rozhodl v souladu s § 107a odst. 2 o.s.ř., 
a tedy dle výše uvedeného návrhu. 

 

V Praze dne 25.6. 2018 

 

________________________ 

MEDIATEL CZ, s.r.o  

Ing. Luboš Čipera, jednatel 

 

 

 

 

MSPH 79 INS 3271/2016-P22-2



MSPH 79 INS 3271/2016-P22-2



MSPH 79 INS 3271/2016-P22-2



PProhlášení o převodu pohledávky 
 

Původní věřitel:  FFCR MEDIA  CZECH spol. s r.o., (dříve MEDIATEL, spol. s r.o.) 
se sídlem Líbalova 2348/1, Chodov, 149 00 Praha 4, IČ:26757052,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
oddíl C, vložka 91721 
(dále jen „FCR MEDIA CZECH“) 
 
 

Nový věřitel:  MMEDIATEL CZ, s.r.o.,  
se sídlem Líbalova 2348/1, Chodov, 149 00 Praha 4, IČ: 06554008 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
oddíl C, vložka 284197 
(dále jen „MEDIATEL CZ“) 

 

Společnost FCR MEDIA CZECH, jako původní věřitel, a společnost MEDIATEL CZ, jako 
nový a stávající věřitel, tímto společně a souhlasně prohlašují, že se společnost 
MEDIATEL CZ stala namísto společnosti FCR MEDIA CZECH věřitelem pohledávky za 
dlužníkem: Nemocnice sv. Alžběty spol. s r.o., IČ: 49678779, se sídlem Na Slupi 448/6, 
128 00 Praha 2, ve výši 18 148,80 Kč, která je předmětem insolvenčního řízení 
vedeného u Městského soudu v Praze, č.j. MSPH 79 INS 3271 / 2016  

K převodu předmětné pohledávky došlo v důsledku převodu závodu společnosti 
MEDIATEL, spol. s r.o. na společnost MEDIATEL CZ. Doklad o koupi závodu byl zveřejněn 
ve sbírce listin obou společností ke dni 26.1.2018. 

Převod výše specifikované pohledávky byl žalovanému řádně oznámen, a to oznámením 
o převodu pohledávky v důsledku převodu závodu ze dne 1.2.2018. Společnost   
MEDIATEL, spol. s r.o. a společnost MEDIATEL CZ, tedy splnily veškeré notifikační 
povinnosti ukládané zákonem.  

 

V Praze dne 25. 6. 2018 

 
________________________ 
FCR MEDIA CZECH spol. s r.o. 
Ing. Luboš Čipera, jednatel 
 
V Praze dne 25. 6. 2018 

 
________________________ 
MEDIATEL CZ, s.r.o  
Ing. Luboš Čipera, jednatel 

MSPH 79 INS 3271/2016-P22-2



�������	�	
���������	������	��	������	������	��������	����	���	�����������������	���
�����
���
 ���!� �"#$%"&'"�()*

��������	
���	������� ���������	��
 ���	
���� ��	��������
���������������
����
����	������� �������������������� ��	������� �
�������
���� ��� �����!���	�����	���

+��������
��	��������� ��	""�" ���	�� ���	��������� �#
!��"�� $%&��'��(�%)'% �*��+,�*��,�, #��$��� -.��+����	��
��/����������0��

�/�%)

,	���	��	�,(���� 	�,��,	��
���1	�1�
 +�����	��	�,(���� 	�,��,	��
���1	�1��

%�&�	���&$'�$� %�&�	��$��� $$�

(�����	���&$'�$� (�����	��$��� $$� ��� �����!���	�����	���
)�* �	���
�� +	����'� !2
%���	������� ����,��-	�	������� !�� ��$�	����,��-�� ���'$��	�	����,��-��

+
�����	)��� � ����3*�"2��+��45

���$���� �4���6�74.�*8*�96������50�
*0��42:�������;:74.����*�<2�.

��� ��.� ��*��3=4;6�>;�+3�32��%(�	

(��.���	
���	�$� .-.�� �� 	���2� �� ��� � ��,�	,	��
�����,��,	���
#� .�.���/	 $� � ����?0+���*8*�96;����� !"���	������� !+

�$� ���.��/	����.�� �+��45 %�����	���� ��� �+��49�@�<3��"24��	�,��,	��
�
��1	�1�
A

0$� .-.�� � #�?<24��4����:+��?�%&-���	�,��,	��
���1��1��
�� �'	�	
��	�� �'�	����$��� 	�,��,	��
���1��1��

�	����	�����������	��-

%���	������	�/�$�$� 1��$�	����	
02)

��$� .-.���$	���$�.��&���	���"� ��$� .-.���$	
��� ��. $$	�$� .-.�� �

� 3 + � 2 # 0 �

4 ��:+�����:�;�3������;�62�3��2+,���

�������	
	�������
	�
����	����������

( ! !

5 !���0��+2�B����,���

�������	
	�������
	�
����	����������

( ! !

6 ���0+�C24.����<2���;���0+2���:8,���

�������	
	�������
	�
����	����������

( ! !

%��	����$��	������ 	�,��,	��
���1��1�� !���$��	������ ��?<���4���;��6��3:8

����� $��	� ��*	��.	����$��	�����	7�� �8$��	�8��	�	�� �	�	
���	������9�
( ��	:;:	���'$��<	8$	��� �'	 � �	��$���.	&$= �	�$����$�<	�$	����$�$��	"��$
( ��	:>:	���'$��<	8$	��� �'	 � �	��$���.	�$�������
( ��	:?:	���'$��<	8$	��� �'	 � �	��$���.	�$'*8$	������ 
( ��	:@:	���'$��<	8$	"��	����$��	��� .	02)	�	��$�$����	�� ��

� �$���.���	����'$ ��A� #B��C�&$ 1B�$��C�&$

3 3������/	$$� ���.��/	����.�	D	���
��� #B��.��&$� 1B�$��.��&$�

+ +��.-.������	
�����	���� ��� #B��.��&$�� 1B�$��.��&$��

� 3�����	$�	����.�	���.-�	�$�-.�� 	7�� ��� 9� #B�� �/ 1B�$�� �/

2 +��.-.������	
�����	���� ��	7�� ��� 9� #B�� �� 1B�$�� ��

# #��$�. ����/	����� ��� $	�$� .-.��	��8$"E� #B��� 1B�$

0 +��.-.������	
�����	���� ��� #B�� �� 1B�$�� ��

� �� ���$��	��$�	��$�� ����'	�$� .-.�� �� #B��� 1B�$

A	�$���.���	����'$ ��	F	�$.��� <	-��'� <	=���.�/	�G��
E	( ��	:H:7H�����.
��9	B	�$� .-.�� 	�$��	��	
$���	�$� .-.��
��	�� ��. �

+�� ���	����.�*	�	���� $�	"��	����$�$��	��	������	02)	�$���'*	�� �/��	�	�� �	�	
���	����$��	�� ���	�������

MSPH 79 INS 3271/2016-P22-2


		2018-06-28T13:10:21+0200
	isir.justice.cz




